
UCHWAŁA Nr …/22 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Miejskiej w Grójcu – Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz.U.2022, poz.559), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje:  

§ 1. 

1. Powołuje się z grona radnych doraźną komisję Rady Miejskiej w Grójcu do spraw 

opracowania zmian w Statucie Gminy Grójec w składzie: 

1. Karol Biedrzycki  

2. Janusz Dulemba  

3. Henryk Feliksiak  

4. Adam Siennicki  

5. Daniel Marcinkowski 

2. Do zadań komisji należy analiza obowiązującego  statutu, dostosowanie jego zapisów do 

aktualnych przepisów prawnych, zaproponowanie zmian bądź  przygotowanie nowego projektu 

Statutu Gminy Grójec i przedłożenie Radzie Miejskiej w Grójcu projektu uchwały  

w terminie do 28 lutego 2023 roku. 

3. Z chwilą zakończenia prac, o których mowa w § 1 ust. 2, Komisja Statutowa zostaje 

rozwiązana. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


